

# **APPELON HOLDING ApS**

Pilbrodalen 19  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Flemming Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** APPELON HOLDING ApS  
Pilbrodalen 19  
8660 Skanderborg  
e-mailadresse: flemming@bulbjerg.dk  
CVR-nr: 36087587  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af software

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 24.785 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-4.217
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-11.833</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-16.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.324	-4.217
Øvrige finansielle omkostninger		0	-202
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.539	-1.425
<b>Årets resultat</b>		<b>24.785</b>	<b>-17.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.785	-17.677
<b>I alt</b>		<b>24.785</b>	<b>-17.677</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.727	25.403
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.727</b>	<b>25.403</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.727</b>	<b>25.403</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		125	125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125</b>	<b>125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.852</b>	<b>25.528</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.000	2.000
Overført resultat		-52.346	-77.131
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-346</b>	<b>-25.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.580	37.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.618	8.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.198</b>	<b>50.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.198</b>	<b>50.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.852</b>	<b>25.528</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret